

Justenborg Invest A/S

CVR-nr. 35650334

Vrøldvej 141

8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent



Navn: Claus Justsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Justenborg Invest A/S
Vroldvej 141
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35650334

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Inge Birgitte Thingskov Lunding, formand
Claus Justsen
Lars Justsen

Direktion

Claus Justsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaberne Justsen Energiteknik A/S og I.B. Thingskov A/S samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 3.483 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes tillige et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.760)	(40.000)
Driftsresultat		(3.760)	(40.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.428.104	6.321.111
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.630	0
Andre finansielle indtægter		72.537	56.976
Andre finansielle omkostninger		(120)	(84.576)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.500.391	6.253.511
Skat af ordinært resultat	1	(17.663)	16.562
Årets resultat		<u>3.482.728</u>	<u>6.270.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.482.728</u>	<u>6.270.073</u>
		<u>3.482.728</u>	<u>6.270.073</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.681.026	17.434.442
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>19.681.026</u>	<u>17.434.442</u>
Anlægsaktiver		<u>19.681.026</u>	<u>17.434.442</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894.082	0
Andre tilgodehavender		0	1.766.199
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.562
Tilgodehavender		<u>1.894.082</u>	<u>1.782.761</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.894.082</u>	<u>1.814.068</u>
Aktiver		<u>21.575.108</u>	<u>19.248.510</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.574.718	17.048.510
Egenkapital		<u>21.574.718</u>	<u>18.048.510</u>
Bankgæld		88	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Skyldig selskabsskat		302	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390</u>	<u>1.200.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>390</u>	<u>1.200.000</u>
Passiver		<u>21.575.108</u>	<u>19.248.510</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	17.048.510	18.048.510
Øvrige egenkapitalposter	0	43.480	43.480
Årets resultat	0	3.482.728	3.482.728
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.574.718	21.574.718

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.101	(16.562)
Regulering vedrørende tidligere år	16.562	0
	<u>17.663</u>	<u>(16.562)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.000.000
Tilgange		3.500.000
Kostpris ultimo		<u>21.500.000</u>
Nedskrivninger primo		(565.558)
Andel af årets resultat		3.428.104
Udbytte		(4.725.000)
Andre reguleringer		43.480
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.818.974)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>19.681.026</u>
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Justsen Energiteknik A/S	Aarhus	A/S
I.B. Thingskov A/S	Skanderborg	A/S
		63,00
		100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 28. januar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer som selvskyldner for selskabet TB Tyve Ti Holding ApS' gæld til dettes bankforbindelse. Kautionen er maksimeret til 1.490 t.kr og træder i kraft, når gælden udgør 360 t.kr. Bankgælden i TB Tyve Ti ApS udgør pr. 31.12.15 1.905 t.kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Justenborg A/S, Skanderborg

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Justenborg A/S, Skanderborg